V. Et ex funere defuncti Regularis argumentum duci 
posse, ut idem prorsus affirmetur de funere saecularis, qui apud 
Regulares electum sibi, vel gentilitium sepulchrum habet. 

VI. Hinc omnia emolumenta, quae occasione associatio
nis ab Ecclesia ad coemeterium percepta fuerunt, utpote contra 
ius et indebite percepta, defuncti parocho restituenda esse una 
cum quarta parte cerae funeris in Ecclesia Regulari peracti. 

EX S. CONG. S. R. U. INQUISITIONIS 

DUBIUM de matrimoniis coram ministro acatholico contractis. 

Die 18 Maii 1892. 

Dubium S. Sedi propositum : Quid faciendum sit de iis Ca
tholicis, qui secundum veterem Dioecesium nostrarum (id est in 
Borussia existentium) usum, licet coram ministro acatholico ma
trimonium contraxerint, a confessariis sine spedali facultate 
absolvendi ad sanctissima Sacramenta admissa, sunt? 

S. Congregatio Sanctae Romanae et Universalis Inquisi
tionis die 18 maii 1892 respondit : Qui matrimonium coram mi
nistro haeretico ineunt, censuram contrahere : Ordinarios autem 
vi facultatum quinquenncdhim nedum posse eos absolvere, sed 
etiam alios subdelegare ad eosdem absolvendos. Qui vero hucus
que nulla praevia a censuris absolutione, ab huiusmodi culpa 
absoluti sunt, iuxta exposita non esse inquietandos. 

URBIS ET ORBIS Decreta de pio Exercitio quindecim Sabbatorum in honorem 
B. Mariae Virginis sub titulo sanctissimi Rosarii. 

Abhinc pluribus annis Sodales Confraternitatum sub titulo 
SSmi Rosarii consueverunt singulare pietatis obsequium Bea
tissimae Mariae Virgini tribuere quindecim Sabbatis haud in
terruptis vel immediate ante festum eiusdem B. Mariae Virginis 
sub memorato titulo, vel etiam quolibet infra annum tempore. 
Haec autem pia praxis, sacris iam Indulgentiis a Summis Pon
tificibus pro supradictis tantummodo Sodalibus ditata, in eo sita 
est, ut nempe singulis praefatis Sabbatis sodales accedant ad 
sacramenta Confessionis et SSmae Eucharistiae, simulque ali
quem devotionis actum eliciant in honorem quindecim Myste
riorum, quae recensentur in marialibus precibus SSmi Rosarii. 

EX S. CONGR. INDULGENTIARUM 

I. 
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Modo vero quum apud Christifideles usus exhibendi huiusmodi 
obsequium B. Mariae Virgini frequentissimus invaluerit, preces 
delatae sunt SSmo Dno Nostro Leoni Papae XIII, ut etiam Chri
stifidelibus devote peragentibus hoc pium exercitium caelestes 
Indulgentiarum thesauros benigne reserare dignaretur. Porro 
Sanctitas Sua, cui summopere cordi est, ut erga Bmam Vir
ginem sub titulo SSmi Rosarii cultus foveatur et pietas, relatas 
preces in Audientia habita die 21 Septembris 1889 ab infrascripto 
Secretario Sac. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis 
praepositae peramanter excepit, et alia quacumque abrogata 
Indulgentia, quae fortasse pro universis Christifidelibus eidem 
pio exercitio quomodolibet fuerit adnexa, omnibus utriusque 
sexus Christifidelibus, qui in singulis haud interruptis quindecim 
Sabbatis vel immediate praecedentibus idem festum B. Mariae 
Virginis sub titulo SSmi Rosarii, sive etiam quolibet infra annum 
tempore, vere poenitentes, confessi ac sacra Communione refecti 
tertiam saltem SSmi Rosarii partem devote recitaverint, vel aliter 
eiusdem SSmi Rosarii mysteria pie recoluerint, Plenariam In
dulgentiam, defunctis quoque applicabilem, semel tantum in 
uno ex supradictis Sabbatis, uniuscuiusque arbitrio eligendo, 
benigne concessit; in reliquis vero quatuordecim Sabbatis In
dulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum, ani
mabus in Purgatorio detentis item applicabilem, clementer elar-
gitus est. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis 
expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.